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Ali Baş Komandan, Prezident İlham Әliyevin Sәrәncamı: “Zәfәr Günü hәr il 
noyabrın 8-dә tәntәnәli şәkildә qeyd edilәcәkdir” 

Azәrbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının mәlumatına görә, 
Ermәnistanın ardıcıl tәxribatları vә hәrbi tәcavüzünә cavab olaraq 2020-ci il sentyabrın 
27-dә Azәrbaycan xalqı Ermәnistanın otuz ilә yaxın davam edәn işğalçılıq siyasәtinә 
son qoymaq vә torpaqlarımızı düşmәn tapdağından azad etmәk uğrunda Vәtәn 
müharibәsinә qalxmışdır. 44 gün davam edәn hәrbi әmәliyyatlar nәticәsindә 
Azәrbaycan xalqı tarixi qәlәbә qazanmış, ölkәmizin әrazi bütövlüyü bәrpa olunmuşdur. 
Azәrbaycan Respublikası Prezidentinin "Azәrbaycan Respublikasında Zәfәr Gününün 
tәsis edilmәsi haqqında" 2020-ci il 2 dekabr tarixli Sәrәncamına әsasәn Vәtәn 
müharibәsindә misilsiz qәlәbәnin әbәdilәşdirilmәsi mәqsәdilә hәr il noyabrın 10-nun 
Azәrbaycanda Zәfәr Günü kimi tәntәnәli şәkildә qeyd edilmәsi qәrara alınmışdır. 
Bununla yanaşı, noyabrın 10-u Türkiyә Cümhuriyyәtinin qurucusu, adı türk dünyasının 
tarixinә qızıl hәrflәrlә hәkk olunmuş böyük şәxsiyyәt Mustafa Kamal Atatürkün anım 
günüdür. Azәrbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydәr Әliyev demişdir: “Mustafa 
Kamal Atatürk sizin üçün nә qәdәr әziz vә hörmәtli olubsa, o qәdәr dә azәrbaycanlılar 
üçün әziz vә hörmәtlidir”. Azәrbaycanı ürәkdәn sevәn, "Azәrbaycanın sevinci bizim 
sevincimiz, kәdәri bizim kәdәrimizdir" deyәn Mustafa Kamal Atatürk hәr bir 
azәrbaycanlının qәlbindә özünә yer etmişdir, onun xatirәsi ölkәmizdә dә böyük 
ehtiramla yad olunur. 

Noyabrın 10-nun Türkiyәdә Mustafa Kamal Atatürkün anım günü olduğunu nәzәrә 
alaraq, Azәrbaycan Respublikasının Prezidenti cәnab İlham Әliyev Zәfәr Gününün 
tarixinin dәyişdirilmәsi barәdә qәrar qәbul etmişdir. 

Hәr bir azәrbaycanlı üçün әziz olan Qarabağın incisi Şuşa şәhәrinin noyabrın 8-dә 
iyirmi sәkkiz illik әsarәtdәn qurtarılması müharibәnin taleyindә hәlledici rol oynamış, 
düşmәnin siyasi-hәrbi rәhbәrliyinin mәğlubiyyәti etiraf etmәsinә vә hәrbi әmәliyyatları 
dayandırmasına sәbәb olmuşdur. Şuşa şәhәrinin vә onun işğaldan azad edilmәsinin 
tarixi әhәmiyyәti nәzәrә alınaraq, xalqımızın döyüş әzminin vә qüdrәtinin tәntәnәsinә 
çevrilәn, dövlәtimizin gәlәcәk inkişafı vә nüfuzu baxımından müstәsna әhәmiyyәt kәsb 
edәn bu misilsiz qәlәbә - Zәfәr Günü hәr il noyabrın 8-dә tәntәnәli şәkildә qeyd 
edilәcәkdir. 

Azәrbaycanda Anım Günü tәsis edilib 

Ali Baş Komandan, Prezident İlham Әliyev Azәrbaycan Respublikasında Anım 
Gününün tәsis edilmәsi haqqında Sәrәncam imzalayıb. 

Sәrәncama әsasәn hәr il sentyabrın 27-si Anım Günü kimi qeyd olunacaq. 



Sәrәncamda deyilir: "Ermәnistanın Azәrbaycana qarşı 2020-ci il sentyabrın 27-dәn 
başlayan növbәti hәrbi tәcavüzünә cavab olaraq, Azәrbaycan xalqının işğal altındakı 
torpaqlarımızın azad edilmәsi mәqsәdilә Vәtәn müharibәsinә başladığı qeyd olunur. 

Haqq vә Şәrәf işimiz olan, Azәrbaycan Respublikasının suverenliyi vә әrazi bütövlüyü 
uğrunda gedәn mübarizәdә qәhrәmanlıq göstәrәn әsgәr vә zabitlәrimiz, arxa cәbhәdә 
çalışan mülki insanlarımız, bütövlükdә xalqımız әzm vә iradә, bir yumruq kimi birlik vә 
hәmrәylik nümayiş etdirәrәk, düşmәnә sarsıdıcı zәrbәlәr endirmişdir. Azәrbaycan 
Ordusunun zәfәr yürüşünә dözә bilmәyәn düşmәn tәxribatlara әl ataraq, günahsız 
mülki insanları hәdәfә almaqla müharibә cinayәtlәri törәtmişdir. 

Hәmvәtәnlәrimizin bir çoxu şәhid olmuş, itkin düşmüş, yaralanaraq sağlamlığını 
itirmişdir. Torpaqlarımız qәhrәman şәhidlәrimizin, әsgәr vә zabitlәrimizin, qazilәrimizin 
qanı vә canı bahasına işğaldan azad edilmişdir. Müzәffәr Ordumuzun bu gün yazdığı 
tarix sabah daha da güclü inkişaf edәcәk, çiçәklәnәcәk Azәrbaycan üçün möhkәm 
bünövrәdir. Bu, eyni zamanda, regionda dayanıqlı vә uzunmüddәtli sülhü, әmin-
amanlığı vә tәhlükәsizliyi tәmin edәn mühüm amildir. 

Azәrbaycan hәr zaman mübariz oğul vә qızlarının şücaәtini yüksәk qiymәtlәndirir, bütün 
şәhidlәrimizin ruhuna ehtiram göstәrir, xatirәsini uca tutur. Vәtәn müharibәsindә 
qәhrәmancasına döyüşmüş, Azәrbaycan Bayrağını işğaldan azad edilәn 
torpaqlarımızda dalğalandırmış, ölkәmizin әrazi bütövlüyü yolunda canlarını fәda etmiş 
әsgәr vә zabitlәrimizә, bütün şәhidlәrimizә dәrin ehtiram әlamәti olaraq, Azәrbaycan 
Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddәsinin 32-ci bәndini rәhbәr tutaraq, qәrara 
alıram: 

1. Hәr il sentyabrın 27-si Azәrbaycan Respublikasında Anım Günü kimi qeyd edilsin. 

2. Azәrbaycan Respublikasının Nazirlәr Kabineti bu Sәrәncamdan irәli gәlәn mәsәlәlәri 
hәll etsin”. 

Bütün şәhidlәrimizin xatirәsi bizim ürәyimizdә yaşayır vә әbәdi yaşayacaq 

Bәli bu gün Azәrbaycan Ordusu gücünü bir daha nümayiş etdirdi. 30 illik ermәni işğalına 
mәhz güclü ordumuz sayәsindә son qoyuldu. Xalqımızın vә Ali Baş Komandanın 
rәhbәrliyi ilә bu gün yeni bir tarix yazıldı. Dövlәt başçımız, Ali Baş Komandan İlham 
Әliyev 17 illik Prezidentlik fәaliyyәtindә ancaq vә ancaq düşmәn tapdağında olan 
torpaqlarımızın azad edilmәsi ilә bağlı yüksәk tribunalarda, verdiyi müsahibәlәrindә 
qәtiyyәtlә çıxışları, söylәdiyi hәr söz, hәr kәlmәsi, Güclü Ordumuzun, Rәşadәtli 
әsgәrlәrimizin vә nәhayәt, dövlәt başçımızla xalqımızın bir olmağımız 30 illik 
hәsrәtimizә son qoyuldu!. Güclü Azәrbaycan Ordusu vә mәğrur vә rәşadәtli 
әsgәrlәrimiz Ali Baş Komandanın әmrlәrini yerinә yetirәrәk Azәrbaycanımızın şanlı 
tarixini yazdı. 

Ali Baş Komandanımızın dediyi kimi, bu o әsgәrlәrimizdir ki, düşmәnlәri 30 il işğal 
altında saxladıqları torpaqlapımızdan iti qovan kimi qovurlar: "Azәrbaycan özü bu 
mәsәlәni hәll edir vә mәn 27 sentyabr hadisәlәrindәn әvvәl Ermәnistana demişdim, gәl, 
tәkbәtәk vuruşaq. Baxaq kim-kimdir! İndi nә oldu? Paşinyan hәr gün bir dünya liderinә 
zәng edir. Hәr gün! Mәn heç kimә zәng etmәmişәm, heç bir liderә zәng etmәmişәm. 



Tәmaslarım olub, mәnә zәng ediblәr. Amma o, adam qalmayıb ki, zәng etmәsin, 
yalvarmasın, emissar göndәrmәsin, ağlamasın, onların ayağına yıxılmasın. Bax budur 
bunun sonu. Әgәr bizimlә normal dildә danışsaydı, bizim müqәddәs şәhәrimizi 
mund2020-ci il noyabrın 8-i Azәrbaycan tarixindә әbәdi qalacaqdır. Bu tarix әbәdi 
yaşayacaq. Bu, bizim şanlı Qәlәbәmizin, zәfәrimizin günüdür arlamasaydı, әlbәttә, biz 
ümidlәrlә yaşayıb çalışardıq ki, bu mәsәlә danışıqlar yolu ilә hәll olunsun. Amma hәr 
addım tәxribat, hәr addım tәhqir vә hesab edir ki, biz bununla barışacağıq?! İndi biz 
göstәrdik kim-kimdir. İti qovan kimi qovuruq onları! Azәrbaycan әsgәri onları iti qovan 
kimi qovur! İşğal edilmiş torpaqlarda Azәrbaycan bayrağı qaldırılır! Onların 
sәngәrlәrindә Azәrbaycan әsgәri dayanır! Onların postları bizim әlimizdәdir! Onların 
tanklarını biz sürürük! Onların digәr silahlı texnikaları bizim әlimizdәdir, yük maşınları 
bizim әlimizdәdir! Biz xilaskar missiyamızı icra edirik vә edәcәyik!". 

Budur, Azәrbaycan xalqının, әsgәrinin әzmi, rәhbәrinә, xalqına, torpağına, Vәtәninә 
sadiqliyi. Tәcavüzkar vә işğalçı Ermәnistan gördü ki, xalq-iqtidar-ordu birliyinin 
nümunәsi QӘLӘBӘDİR! Hәmçinin, bu vәhdәtin nümunәsi qәdirbilәn xalqımızın öz 
Prezidentinin, Ali Baş Komandanının yanında olması, Onun hәr sözünә, bütün 
qәrarlarına sadiqliyidir. Mәhz bu gün düşmәn ordusu Azәrbaycan әsgәrinin qabağında 
aciz qalaraq döyüş meydanından qaçmağa mәcbur olur. Çünki yalançı, faşist, qorxaq, 
rәzil Paşinyanın bu iki ildәn yuxarı hakimiyyәtdә olduğu müddәtdә Ermәnistanı vә 
ermәni xalqını mәhәvә aparır. Bunu nәinki ermәni xalqı, bütün dünya gördü vә görür. 

“Bizim qabağımızda Ermәnistan diz çöküb. Bizim şәhidlәrimizin ruhu qarşısında 
biz onları diz çökdürmüşük” 

Azәrbaycan Prezidenti İlham Әliyev cәnablarının dediyi kimi, "nә qәdәr gec deyilsә, düz 
yola gәl" vә mәsәlәnin sülh yolu ilә hәllindә verilәn axırıncı şansdan istifadә et. 
Prezident İlham Әliyev oktyabrın 9-da Azәrbaycan xalqına müraciәtdә dә bildirdi ki, 
Ermәnistana axırıncı şans veririk, axırıncı şans: “Bizim qabağımızda Ermәnistan acizdir. 
Bizim qabağımızda Ermәnistan diz çöküb. Bizim şәhidlәrimizin ruhu qarşısında biz 
onları diz çökdürmüşük. Şәhidlәrimizin qanı yerdә qalmayıb. Mәn dәfәlәrlә şәhid 
ailәlәrinin nümayәndәlәri ilә, şәhid valideynlәri ilә görüşlәrdә demişdim ki, biz onların 
qisasını alacağıq. Bizim şәhidlәrimizin qanı yerdә qalmayacaq vә qalmır. Biz qan 
istәmirik. Biz istәyirik torpaqlarımız bizә verilsin. Verilsin, uzatmasınlar mәsәlәni. Status-
kvo deyilәn mәsәlә yoxdur, qurtardı getdi. Status-kvo belә olmalıdır, elә olmalıdır. Mәn 
dәyişdirdim status–kvonu, dәyişdirdim! Bax, orada, döyüş meydanında. Yoxdur status-
kvo. Tәmas xәtti, yoxdur tәmas xәtti. Yarmışıq onu. Onlar 30 il idi ki, qururdular bu 
tәmas xәttini. Özü dә o bölgәnin relyefi tәbii istehkamdır. Biz aşağıdan yuxarı gedirik. 
Özü dә 30 il әrzindә orada beton istehkamlar qurulub. Yarıb keçmişik. Azәrbaycan 
әsgәrinin qabağında heç kim heç nә edә bilmәz. Biz bu gün o tәmas xәttini darmadağın 
etdik. Yoxdur tәmas xәtti. İndi deyirlәr yeni tәmas xәtti olacaq. Olmayacaq! Biz 
torpaqlarımızı geri alacağıq!". 

Bәli, aldıq! 30 il arzusunda olduğumuz Qarabağ hәsrәtә 8 noyabr, 2020-ci il Şuşanın 
azad olunduğu vә onun ardınca 10 noyabrda son qoyulduğu gün aldıq! 8 noyabr - 10 
noyabr tarixi günlәri xalqımıza yaşadan Azәrbaycan Prezident, Müzәffәr Ali Baş 
Komandan İlham Әliyev, Şanlı Azәrbaycan Ordusu, Rәşadәtli әsgәr vә zabitlәrimiz 
bәxş etdi. Yaşa Prezidentimiz! Yaşa Güclü Ordumuz! Yaşa Rәşadәtli әsgәr vә 
zabitlәrimiz!. 



8 noyabr - Şanlı Qәlәbәmizin, Zәfәrimizin günü! 

2020-ci il, 8 noyabr. Azәrbaycan tarixindә әn böyük qәlәbә. 28 ildir ki, Şuşalıların 
gözlәrindә olan kәdәr bu tarixi gün sevinc yaşları ilә әvәzlәndi...Bu göz yaşlarını tәk 
şuşalılar yox, bütün türk dünyası, regionlarımızın rayon vә şәhәrlәrinin sakinlәri yaşadı. 
1992-ci il 8 may – 2020-ci il 8 noyabr. İşğal vә Qәlәbә. Bir faktı vurğulamaq lazımdır ki, 
tarix qaliblәri mühakimә etmir, hәm dә bu qalib haqq işi uğrunda qәlәbә qazanırsa! Bәli 
8 noyabrda Ali Baş Komandanımızın, Müzәffәr Ordumuzun vә Rәşadәtli әsgәr vә 
zabitlәrimizin şücәati ilә 8 noyabrda göz bәbәyimiz Şuşamız işğaldan azad olundu. 
Üçrәngli Bayrağımız artıq Şuşamızda dalğalanmaqdadır. 

Ata vәsiyyәti- oğul hesabatı 

"Şuşasız Qarabağ, Qarabağsız Şuşa yoxdur" deyәn Ulu Öndәr Heydәr Әliyevin bu 
arzusunu bu gün Prezident İlham Әliyev "Şuşasız işimiz yarımçıq qalar» deyәrәk 
reallaşdırır. Onun siyasәtinin layiqli davamçısı, Azәrbaycan xalqının mәrd oğlu İlham 
Әliyev bu gün torpaqlarımızı azad edir. “Mәn bu gün Ulu Öndәr Heydәr Әliyevin 
mәzarını ziyarәt etdim, onun ruhu qarşısında baş әydim. Ürәyimdә dedim, xoşbәxt 
adamam ki, ata vәsiyyәtini yerinә yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qәlәbәdir! Bu 
gün şәhidlәrimizin, Ulu Öndәrin ruhu şaddır! Gözün aydın olsun Azәrbaycan! Gözünüz 
aydın olsun dünya azәrbaycanlıları!”. 

Azәrbaycan Prezidenti İlham Әliyev xalqa müraciәtindә Şuşanın işğaldan azad 
edilmәsinin tarixi әhәmiyyәtindәn danışarkәn deyib: “Mәn bu günlәrdә dünya 
azәrbaycanlılarından vә Azәrbaycanda yaşayan insanlardan minlәrlә mәktub alıram. 
Hәr gün minlәrlә mәktub. Sadәcә olaraq, heyfislәnirәm ki, bütün bu mәktubları oxuya 
bilmirәm. Sadәcә olaraq, vaxt çatmır. Nә qәdәr gözәl sözlәr, nә qәdәr böyük dәstәk 
göstәrilir. Bu gün biz bir daha bütün dünyaya sübut edirik ki, biz böyük xalqıq, biz 
mәğrur xalqıq! Biz yenilmәz xalqıq! Biz döyüş meydanında düşmәnә yerini göstәririk!”. 

Ölkә rәhbәrimiz, Ali baş Komandanımız İlham Әliyev xalqa müraciәtdә bu böyük 
Qәlәbәni xalqına bәyan etmәkdәn böyük fәxarәt vә qürur hissi duyduğunu deyib: 
“Böyük fәxarәt vә qürur hissi ilә bәyan edirәm ki, Şuşa şәhәri işğaldan azad edildi! 
Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir! Bu münasibәtlә bütün Azәrbaycan xalqını ürәkdәn 
tәbrik edirәm. Bütün şuşalıları ürәkdәn tәbrik edirәm. İyirmi sәkkiz il yarım işğal altında 
olan Şuşa azad edildi! Şuşa indi azaddır! Biz Şuşaya qayıtmışıq! Biz bu tarixi Qәlәbәni 
döyüş meydanında qazandıq. 2020-ci il noyabrın 8-i Azәrbaycan tarixindә әbәdi 
qalacaqdır. Bu tarix әbәdi yaşayacaq. Bu, bizim şanlı Qәlәbәmizin, zәfәrimizin günüdür! 
Bu qәlәbәni biz döyüş meydanında qazandıq, danışıqlar masası arxasında yox”. 

Budur, Azәrbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandanımızın diplomatik siyasәti! Budur, 
xalqının Prezidenti olmaq! Budur, Liderlik missiyası! 

Bәli, bu gün Ali Baş Komandanımız, Prezident İlham Әliyev bu tarixi qәlәbәni bir daha 
әbәdilәşdirdi - Hәr il 8 noyabr Zәfәr Günü kimi tәntәnәli qeyd olunacaq. Zәfәr Günün 
mübarәk, Azәrbaycan!. Qarabağ Azәrbaycandır! 

RӘFİQӘ KAMALQIZI 



 


